
BIURO SPRZEDAŻY
TEL.: +48 58 888 22 22

sprzedaz.gdansk@polnord.pl

Powierzchnie zgodnie z normą PN-ISO 9836:1997 - do powierzchni wliczono powierzchnie zajęte przez ścianki działowe nadające się do demontażu. Plan mieszkania może ulec niewielkim zmianom w trakcie realizacji budynku.

Wysokość mieszkania w świetle        cm
Mieszkania wyposażone są
w wentylację mechaniczną.
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elementy stałe

ścianki działowe nadające się do demontażu

 

BUDYNEK B6

B6.2.37
57,64 m² 3 POKOJE

PIĘTRO 2

 m²1 23.97pokój z a. kuch.

 m²3   9.80sypialnia
 m²2 10.87sypialnia

 m²5   8.37korytarz
 m²4   4.63łazienka

 m²6   8.29balkon
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pokój z aneksem kuch.
23.97 m²1

sypialnia
10.87 m²2 sypialnia

9.80 m²3

łazienka
4.63 m²4

korytarz
8.37 m²5

balkon
8.29 m²6
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